Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.6. Порядка отбора в 2024 году проектов

грантополучателей и проектов «Агропрогресс» в целях предоставления из

областного бюджета грантов в форме субсидий на развитие малых форм

хозяйствования, утвержденным приказом министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 22 марта 2024 г.

№ 110, на основании протокола заседания региональной конкурсной комиссии

по проведению отбора проектов грантополучателей и проектов «Агропрогресс»

в целях предоставления  из областного бюджета грантов в форме субсидий на

развитие малых форм хозяйствования в 2024 году от 24 июня 2024 г. № 1

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. перечень проектов, прошедших отбор для предоставления гранта на

развитие семейной фермы в 2024 году согласно приложению 1 к настоящему

приказу;

1.2.   перечень проектов, прошедших отбор для предоставления гранта

на развитие материально-технической базы в 2024 году согласно

приложению 2 к настоящему приказу.

 Об утверждении перечня проектов

грантополучателей, прошедших отбор в целях

предоставления из областного бюджета грантов в

форме субсидий на развитие малых форм

хозяйствования в 2024 году

 2

2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и

аналитической работы обеспечить опубликование настоящего приказа на

официальном сайте министерства сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области не позднее 2 рабочих дней с даты его

подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области О.В.Григорьева.

Министр                                                                                                   Н.К.Денисов

Приложение 1

к приказу министерства

сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от ____________ г. № ___________

Перечень проектов, прошедших отбор для предоставления гранта на

развитие семейной фермы в 2024 году

№

Фамилия, имя, отчество (последнее –

при наличии) главы крестьянского

(фермерского) хозяйства – получателя

гранта, наименование крестьянского

(фермерского) хозяйства (при наличии)

ИНН

1. Бахтина Екатерина Михайловна 523700724530

2. Горшкова Татьяна Александровна 522555759638

3. Лизунова Нина Ивановна 523801078106

4. Железцов Сергей Михайлович 522288924660

5. Байрамов Фахрат Мурад Оглы 730700017520

Приложение 2

к приказу министерства

сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов

Нижегородской области

от ___________ г. № ________

Перечень проектов, прошедших отбор для представления гранта

на развитие материально - технической базы в 2024 году

№

Наименование получателя гранта,

фамилия, имя, отчество (последнее –

при наличии) руководителя или

уполномоченного лица

ИНН

1.

ССПК "Дары Воротынца"

Прядильщиков Дмитрий Алекссевич

5211760000